Kpecno - Elly I-P (PacknagHoun) 529,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepwuan Hor
HanosHeHue

SKU

92

90

68/180

81

41

56
PacknagHon
Cepbiit
Cepbiit
[MNoTHadA TKaHb
lepeso

Jbllalni NEHHbIA HANOMIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

19470-S-79680000B




